Roosendaalse Concours Combinatie
Uitslag: Dagfond

Chateauroux 22 juli 2017

Aantal deelnemers 32
Aantal wedstrijdduiven 253

Vlucht los om 07.25 uur met zuiden wind.

Overwinnaat:
M. Rommers met duif 6-3631290

Programma week 30
-Inkorven: Dinsdag opleren Duffel en inkorven Bergerac marathon
Vrijdag jonge duiven Morlincourt

Mededelingen: Reclames tot woensdag 13.00uur bij uw verenigingssecretaris.

De vracht is 175 cent bij fond en 32 cent bij Opleren en Jonge duiven.



UITSLAG RCC ROOSENDAAL E29 CHATEAUROUX PAR MET 253 DUIVEN OP 22-07-2017 LOS 07.25 U. Z

SPL  V1g VPL NAAM PLAATS VER.LIDNR RINGNUMM V AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN SAMPNT POULES
1 8 1 M. Rommers Roosendaal 1960.1553 6-3631290 7/3 5 561,201 12.38.02 1792,782
2 13 1 A.J. van de Broek Bosschenhoofd  1968.0808 5-1808215 10/3 3 566,027 12.44.02 1774,193
3 4 2 J. Rockx Zegge 1968.0361 4-3428740 17/9 10 565,356 12.48.22 1748,343
4 7 3 J. Rockx Zegge 1968.0361 6-1624306 17/ 17 2 12.48.29 1747,713
5 32 1 A. & S. van Sighem Fijnaart 1922.9110 5-1787459v 11/2 1 572,453 12.53.07 1744,579
6 11 1 s.C.A. Bals wouwse Plantage 1953.0666 6-1617380 10/5 5 555,606 12.45.56 1731,220
7 9 4 3. Rockx Zegge 1968.0361 6-3630205 17/ 15 3 12.53.07 1723,033
8 22 2 M. Rommers Roosendaal 1960.1553 6-1547882 7/ 6 2 12.51.02 1721,298
9 25 5 J. Rockx Zegge 1968.0361 4-1163341 17/ 1 4 12.54.22 1716,494

10 36 1 E. van der Heijden oud Gastel 1955.1308 5-1802290 12/4 5 566,655 12.56.36 1708,850
11 21 2 S.C.A. Bals Wouwse Plantage 1953.0666 6-1617383v 10/ 6 2 12.50.20 1707,806
12 29 6 A.M.J.M. Vissenberg Bosschenhoofd 1968.0786 6-3627070 7/3 7 566,476 13.00.50 1686,775
13 45 7 A.J. van de Broek Bosschenhoofd 1968.0808 6-1624231 10/ 5 2 13.03.29 1672,244
14 20 2 A.v.Dijk - R. Loman oOud Gastel 1922.9101 4-3428671 12/2 3 568,293 13.04.53 1671,944
15 61 3 Wezenbeek/Haperen Roosendaal 1960.9409 5-1803220Vv 6/2 2 561,259 13.00.52 1671,077
16 17 2 John van Dongen Roosendaal 1955.0744 5-3519616 17/4 1 562,342 13.01.50 1669,495
17 56 3 John van Dongen Roosendaal 1955.0744 5-1801760v 17/ 14 2 13.03.25 1661,684
18 31 3 van Dijk-van Dijk oud Gastel 1922.9001 5-3514431v 13/3 13 568,293 13.08.07 1656,267
19 42 4 A. Schenk Roosendaal 1955.0396 6-1618886  14/3 12 562,426 13.04.52 1654,843
20 4 A.v.Dijk - R. Loman oOud Gastel 1922.9101 5-1801723 12/ 7 2 13.08.37 1653,780
21 52 3 S.C.A. Bals wWouwse Plantage 1953.0666 5-1800568v 10/ 9 3 13.01.02 1653,426
22 4 M. Rommers Roosendaal 1960.1553 6-3625036 7/ 3 3 13.05.30 1648,166
23 5 A.C.A. Kersten Fijnaart 1922.0561 4-1163528 1/1 1 572,101 13.13.22 1642,162
24 30 5 Blootshoofd Alink Roosendaal 1955.9191 6-1619000 10/2 5 561,328 13.07.40 1638,116
25 26 8 J. Rockx Zegge 1968.0361 4-1163371 17/ 6 5 13.10.18 1637,289
26 28 9 J. Rockx Zegge 1968.0361 2-1731101 17/ 12 6 13.10.49 1634,843
27 54 5 L. Veeke Roosendaal 1960.2231 6-1619111 2/2 2 559,376 13.07.22 1633,851
28 34 10 3. Rockx Zegge 1968.0361 3-3338515 17/ 4 7 13.11.12 1633,033
29 41 A.M.J.M. Vissenberg Bosschenhoofd 1968.0786 5-1808160 7/ 5 2 13.12.34 1629,832
30 6 Blootshoofd Alink Roosendaal 1955.9191 2-3224968 10/ 1 2 13.09.31 1629,320
31 37 6 van Dijk-van Dijk oud Gastel 1922.9001 6-1283052v 13/ 6 2 13.14.35 1625,629
32 7 A. & S. van Sighem Fijnaart 1922.9110 4-1146231 11/ 4 2 13.18.34 1619,008
33 39 6 Kees de wit Roosendaal 1960.0949 6-3625417 12/2 4 561,921 13.12.38 1616,417
34 35 J. Rockx Zegge 1968.0361 5-1808044 17/ 5 8 13.15.05 1614,918
35 J. Rockx Zegge 1968.0361 5-1808092 17/ 8 9 13.15.10 1614,534
36 47 7 E. van der Heijden oud Gastel 1955.1308 5-1802266 12/ 3 2 13.16.16 1613,175
37 8 van Dijk-van Dijk oud Gastel 1922.9001 4-1163751v 13/ 2 3 13.19.04 1605,044
38 9 C.J. Kocken Fijnaart 1922.0170 4-1142477 6/1 5 572,564 13.22.02 1603,670
39 7 Kees de wit Roosendaal 1960.0949 4-1175587v 12/ 7 2 13.15.34 1602,892
40 51 8 Ant. Rommers Roosendaal 1960.1146 5-1802877 8/2 4 561,304 13.15.16 1602,503
41 A.M.J.M. Vissenberg Bosschenhoofd 1968.0786 6-3627069 7/ 6 3 13.19.07 1599,686
42 50 8 A. Schenk Roosendaal 1955.0396 5-1802400 14/ 11 2 13.17.34 1595,233
43 49 9 M. van Loon Roosendaal 1960.1715 4-3426910 9/4 3 560,386 13.16.42 1593,362
44 59 4 J. Ceulemans Essen 1953.0879 5-1874038 3/2 3 554,307 13.12.54 1593,293
45 A.J. van de Broek Bosschenhoofd 1968.0808 4-1163717 10/ 9 3 13.20.23 1592,721
46 10 Mevr. Heeren Roosendaal 1960.0205 2-1725020 3/1 1 561,557 13.18.11 1589,914
47 57 9 E. van der Heijden oud Gastel 1955.1308 4-1158114 12/ 4 3 13.21.49 1588,083
48 62 10 P. Marijnissen Fijnaart 1922.0404 6-3625037  12/2 7 570,900 13.26.51 1577,655
49 53 11 M. van Loon Roosendaal 1960.1715 5-1802893 9/ 7 2 13.20.15 1577,440
50 10 A. schenk Roosendaal 1955.0396 5-3519779 14/ 1 3 13.22.12 1574,540
51 12 Ant. Rommers Roosendaal 1960.1146 3-1341652 8/ 3 2 13.22.03 1572,058
52 60 5 S.C.A. Bals Wouwse Plantage 1953.0666 5-1800538 10/ 10 4 13.18.47 1570,470
53 64 13 M. van Loon Roosendaal 1960.1715 1-3052474 9/ 4 3 13.22.34 1567,220
54 L. Veeke Roosendaal 1960.2231 4-4055178 2/ 1 2 13.23.07 1561,994
55 6 Geert de regt Nispen 1953.0071 5-1874056 11/1 1 555,885 13.23.28 1550,727
56 63 11 John van Dongen Roosendaal 1955.0744 5-3520877 17/ 7 3 13.27.41 1550,503
57 12 E. van der Heijden oOud Gastel 1955.1308 3-3321147 12/ 2 4 13.30.43 1549,436
58 7 W. van Beek Nispen 1953.0631 6-3624690 5/1 3 555,810 13.24.04 1547,931
59 8 J. Ceulemans Essen 1953.0879 0-6072427 3/ 1 2 13.23.07 1547,838
60 9 S.C.A. Bals wouwse Plantage 1953.0666 5-3519658 10/ 3 5 13.24.56 1543,636
61 Wezenbeek/Haperen Roosendaal 1960.9409 6-3625362v 6/ 3 2 13.28.40 1543,334
62 11 P. Marijnissen Fijnaart 1922.0404 5-1797393 12/ 6 2 13.35.04 1542,627
63 13 John van Dongen Roosendaal 1955.0744 5-3519617v 17/ 16 4 13.29.34 1542,493
64 M. van Loon Roosendaal 1960.1715 5-3519926 9/ 6 4 13.28.49 1540,296
12 C.J. Kocken Fijnaart 1922.0170 5-1787406 6/ 2 2 13.37.56 1535,298
14 John van Dongen Roosendaal 1955.0744 6-3624734v 17/ 3 5 13.31.57 1532,474
10 Geert de regt Nispen 1953.0071 6-1617552 11/ 5 2 13.27.56 1531,642
11 s.c.A. Bals Wouwse Plantage 1953.0666 5-1800577 10/ 1 6 13.30.09 1521,583
13 A.v.Dijk - R. Loman oOud Gastel 1922.9101 5-3514440 12/ 1 3 13.38.46 1520,382
14 van Dijk-van Dijk oud Gastel 1922.9001 5-3514433v 13/ 12 4 13.38.49 1520,244
15 p. wildhagen oud-Gastel 1922.0323 5-1798307 4/ 1 567,623 13.40.18 1512,451
16 van Dijk-van Dijk oud Gastel 1922.9001 5-3514422v 13/ 1 5 13.40.49 1512,154
12 w. van Beek Nispen 1953.0631 5-3519437 5/ 2 2 13.34.26 1504,494
Recapitulatie RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000 E29 Chateauroux Parc 22-07-2017
VER.DUI DLN UITS ---POELE l:4---------oommmomm —— 1:10- --1:25- Hw SP1 spP2 spP3 S2 S3 s4 A B C D E F
VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50
1922 63 9
1953 45 6
1960 52 9
1968 93 8
Tot. 253 32
Aantal prijzen 45
Restplaats

Restbedrag 1620



Prijsverdeling E29 Chateauroux Parc 22-07-2017

Poule

21 Natura 162

Gezet Gewonnen op plaatscijfers:

32 LEVENSMIDDELENPAKKET gewonnen door 1922.9110 A. & S. van Sighem
gewonnen door 1922.0404 P. Marijnissen

48 WORST
64 HAM

over: 16.20

gewonnen door 1960.1715 M. van Loon

STAND EENDAAGSE FOND RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000

KAMPIOENSCHAP KEIZER

PC Lidnu

1968.
1968.
1955.
1968.
1955.
1955.
1960.

WoNOUVITAWN R

mmer

0361
0808
0744

Naam

J. Rockx

A.J. van de Broek
John van Dongen
A.M.J.M. Vissenberg
A. Schenk
Blootshoofd ATlink
M. Rommers

M. van Loon
A.v.Dijk - R. Loman
van Dijk-van Dijk

Comb Korst-Lambregts

Geert de regt

A. Quirijnen
A.C.A. Kersten

A. & S. van Sighem
S.C.A. Bals

E. van der Heijden
Mevr. Heeren

J. Ceulemans

Fr. Belleter

P. Marijnissen
C.J. Kocken
Ant. Rommers
en E Kempenaars
van der Heijden
van Beek

Veeke

Fritz

Clarijs
wildhagen

VU Nr=E>rT

G. de Nijs

P. van Hoof
P. Haverkamp Pzn.
C.P.J. van Staay
J. van Peer
J. den Hertog
R. van Baal
P. van Nijnatten

M. Meeusen

A.W. van oOosterhout

Kees de wit

W. wagenmakers

M. Meeuwsen

C. Maas
wezenbeek/Haperen

woonplaats

Zegge
Bosschenhoofd
Roosendaal
Bosschenhoofd
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
oud Gastel
oud Gastel

oud Gastel
Nispen
Zegge
Fijnaart
Fijnaart

Wouwse Plantage

Ooud Gastel
Roosendaal
Essen
Nispen

Fijnaart
Fijnaart
Roosendaal
oud Gastel
Roosendaal
Nispen
Roosendaal
Roosendaal
Zegge
oud-Gastel

Rucphen
Stampersgat
Fijnaart
Roosendaal
Roosendaal
oud Gastel
oud Gastel
Roosendaal
Roosendaal
oud Gastel

Roosendaal
Zegge
Essen
Roosendaal
Roosendaal

Totpnt E21
9051.4 1936.3
7905.8 1770.7
7888.2 1936.3
7420.4 1496.9
7375.5 1796.2
7323.4 1700.6
6502.7 949.1
5679.5 1573.2
5628.9 1872.6
4644 .4 1000.0
4566.3 1331.2
4382.2 802.5
3686.5 828.0
3668.3 1363.1
3613.7 1312.1
3330.8 .
3246.9 .
3162.2 592.4
2995.4 687.9
2807.5 961.8
2674.9 859.9
2626.7 .
2578.2 847.1
2441.6 .
2239.9 1038.2
2150.8 643.3
2075.2 885.3
2048.9 758.0
1888.8 993.6
1866.7 458.6
1776.7 .
1728.2 745.2
1625.4 898.1
1485.6 .
1443.0 700.6
1423.6 923.6
1399.0 675.1
1386.7 1038.2
1340.2 1159.2
1248.0 394.9
996.9 .
954.8 598.7
917.2 917.2
905.4 .
843.8

E23

818.

1424.
378.
727.
810.
742.
500.
386.
348.

356.

363.
356.
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Fijnaart
Fijnaart
Roosendaal
E25 E27 E29
1619.1 1675.0 1843.8
1752.3  1550.0 984.4
1257.2 1762.5 1515.6
1981.0  1425.0 828.1
1266.6  1662.5 953.2
1800.0 1112.5 1187.5
1838.1 912.5 1000.0
790.5 1525.0 343.8
1181.0 937.5 796.9
695.2 300.0 1171.9
1371.4 750.0 .
714.3  1550.0 156.3
752.4 500.0 .
. 762.5 656.3
. . 1453.1
1771.4 637.5 921.9
800.0  1462.5 984.4
771.4 850.0 296.9
466.7 275.0 421.9
457.1 525.0 .
495.2 637.5 265.6
438.1 600.0 421.9
590.5 . 390.6
1590.5 237.5 .
1171.4 . .
1057.2 109.4
. . 765.7
990.5 262.5 .
895.2 .
552.4 37.5
352.4 .
66.7 537.5
675.0
. 337.5
181.0 .
209.5 287.5
133.3 500.0
742.9 162.5 .
. 843.8

STAND EENDAAGSE FOND DUIFKAMP. RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000

Plc Lidn
1955
1968
1968

WooNOUVTAWN R
=
O
>
oo

ummer

.0744
.0808
.0361
.0361
.0361
.0808
.1715
.0361
.0396
.0361

.9191
.0205
.0786
.0361
.1553
.0786
.9191
.9191
.9191
.0361

Naam

John van
A.J. van
J. Rockx
J. Rockx

J. Rockx

A.J. van de Broek
M

J

Dongen
de Broek

. van Loon
. Rockx
A. Schenk
J. Rockx

Blootshoofd Alink
Mevr. Heeren

A.M.J.M. Vissenberg

J. Rockx
M. Rommers

A.M.J.M. Vissenberg

Blootshoofd Alink
Blootshoofd Alink
Blootshoofd Alink
J. Rockx

woonplaats

Roosendaal
Bosschenhoofd
Zegge

Zegge

Zegge
Bosschenhoofd
Roosendaal
Zegge
Roosendaal
Zegge

Roosendaal
Roosendaal
Bosschenhoofd
Zegge
Roosendaal
Bosschenhoofd
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Zegge

Ringnr

5-3519616
5-1808215
4-1163341
3-3338515
5-3520876
5-1808211
5-3519932
5-1808044
5-3519779
4-1163371

2-3224968
2-1725020
4-1163545
5-1808063
6-3625036
2-1738706
6-1618999
4-1157041
6-1619000
4-1163327
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Jan Wagaemakars
DIERENSPECIAALZAAK

Kalsdonksestraat 146
4702 ZJ Roosendaal

Tel.: 0165 - 53 75 34
info@janwagemakers.nl

SINDS 1967 .
EEN BEGRIP IN
ROOSENDAAL!

Gespecialiseerd op duiven- en vogelgebied. Wij bieden U
optimale kwaliteit tegen concurrerende prijzen. Ook hebben
wij voor U de mogelijkheid om uw aankopen thuis te laten

. Dit kan op

gmiddag en

wel voor 12.00 uur bestelling doorgeven. Uiteraard is dit
geheel gratis. Maak ook gebruik van onze spaarkaart,
vraag naar de voorwaarden.

LET OP ONZE OPENINGSTIJDEN:
Maandag gesloten. Dinsdag /m donderdag 8.30 - 17.30 uur.
Vrijdag 8.30 - 19.00 uur. Zaterdag 8.30 - 17.00 uur.



